
    

Rokas kliedz pēc laba krēma! Glābjam sauso ādu

ĀRSTS 

VALSTS 
PREZIDENTS 

MĀCĪTĀJS 

Linards 
Rozentāls
«Tieši tev pašai jāizdomā, 
kā dzīvot tālāk.»

      Pēteris  
  Apinis

iesaka, kā pārciest 
pandēmiju mammām 

un vecmāmiņām

Kā nepalikt 
trakiem, visu laiku 
esot kopā mājās?

«Nebūs vienkārši, 
bet ar vēsu 

prātu tiksim šai 
situācijai cauri.»

Egils
Levits

Darbs no 
mājām

 
 
 

KO SOLA 
ZVAIGZNES 

UN VĒDISKĀ 
ASTROLOĢIJA?
+ 8 VINGRINĀJUMI 

IMUNITĀTEI UN 
MIERAM

IS
S

N
 1

40
7-

20
33

Cena 1,35 €

1VAKS Prezidents_12.indd   1 24.03.2020   09:39:38



Ar vēsu prātu 
un atbildību

10  

Teksts AIVA KANEPONE
Foto LAURIS VĪKSNE

INTERVIJA

ST
IL

S 
– 

AG
IJ

A 
VI

SM
AN

E

10-15(Prezidents)_12.indd   10 23.03.2020   12:52:58



EGILS LEVITS: -
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

«Grūtiem laikiem latvieši ir gājuši cauri arī agrāk,» atgādina Valsts 
prezidents EGILS LEVITS. Šobrīd visa pasaule ir mazliet apstājusies, un 

brīžiem uzvirmo bailes un neziņa – kas ar mums visiem notiks tālāk? Valsts 
prezidents uz to raugās ar vēsu prātu un apdomību – koronavīrusa laiks 
mums būs nopietns pārbaudījums, taču tas var mūs satuvināt kā nekad. 
Un situācija Latvijā joprojām ir labāka nekā daudzās citās Eiropas valstīs. 

Taču jābūt piesardzīgiem un pacietīgiem!

Vienmēr 
paturēsim 
prātā, ka 
šī situācija 
noteikti 
beigsies. 
To mēs 
pārdzīvosim, 
ja turpināsim 
solidarizēties.

   11

ST
IL

S 
– 

AG
IJ

A 
VI

SM
AN

E

10-15(Prezidents)_12.indd   11 23.03.2020   12:52:59



-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

12  

10-15(Prezidents)_12.indd   12 23.03.2020   12:53:17



-
-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

NATO -

-
-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

Smejas

-

-

-
-

-

-
-

-

Esmu atteicies 
no savas brīvības 
pastaigāties 
pa pilsētu. Un 
vēl man kā 
prezidentam 
jāizsakās 
apdomīgāk, 
nekā es to varētu 
kā brīvs pilsonis. 

Egils un 
Andra 
Leviti.

   13

10-15(Prezidents)_12.indd   13 23.03.2020   12:53:29



-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-

14  

10-15(Prezidents)_12.indd   14 23.03.2020   13:07:52


